2019年11月吉日

食百年の会  会員各位

食百年の会 輝きの会

会長 早野友宏

ベトナムリゾート．世界遺産都市ダナンの旅のご案内

 拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、輝きの会は今期第一回のベトナムのリゾート地であるダナン周辺、世界遺産を旅する企画いたしました。

ベトナムダナンの地にお集まり頂き、飲み、食べ、語り合い、親睦を深めたいと存じます。是非とも皆様のご参加を御待

ち申上げます。

出欠につきましては 11月24日まで事務局までファックスにてお願い申し上げます。

草  々

記

■日程        ：2020年2月20日（木）～2月25日（火）

■集合場所・時間 ：2020年２月２０日１４時３０分 ベトナムダナン国際空港到着出口

■参加費（概算）：＠２６２，３８０円（相部屋）   ＠３４２，３８０円（１人部屋）

               ＊現地ベトナム滞在費用のみ(ホテル、食事、バス代等)

以上

■スケジュール

日 都市名 時 刻 交通期間 スケジュール

 ２０日

（木）

ダナン

１３：０５      専用車 到着後、入国手続

ダナン市内観光 チャム博物館・五行山

夕食：：ラ・メゾン・デリ （ダナン泊）

２１日

  (金)

ダナン

終日

専用車

終日：ダナン市内フードサービズ視察

昼食：ミー・クアン

夕食：デンロン     （ダナン泊）

２２日

  (土)

ダナン〜（約３０

km）

ホイアン

  終日    専用車 ◆ホイアン観光(世界遺産)

来遠橋・福建会館

昼食：ホワイトローズ（ダナン料理）

夕食：ホアヒエン(郷土料理)

■ホイアン三大名物試食

＊「ホワイト・ローズ」「カオ・ラウ」「揚げワンタン」

夜のホイアン観光（世界遺産） （ホイアン泊）

２３日

  (日)

ホイアン〜（約１

５０ｋｍ）

フエ

午前

午後

専用車

専用車にてフエへ

◆古都フエ観光（世界遺産）

昼食; ブン・ボー・フエ・バー・スアン

夕食：アンシェント・フエ（王宮料理）（フエ泊）

２４日

（月）

フエ

  〜

ダナン

２２：００

自由行動（チェックアウトは１２：００）

昼食: ニヨー

夕食：チャン（生春巻専門店）

ホテルより空港へ          （機内泊）

２５日

(火)

ダナン  発

成田空港着

ダナン  発

関西空港着

００：３０

０７：３５

００：２０

０７：００

VN-３１８

VN-３３６

空路，帰国の途へ（直行便）

到着後，解散

空路、帰国の途へ

到着後、解散

…………………………………………………………………………………………………………………………………

なお、本企画は限定１５名様で締め切らさせていただきます。申し込みですが別紙、参加申込書にてFAXにてご返信くださいます
ようよろしくお願いいたします。（11月24日必着）

世界遺産「フエの建造物群」

世界遺産「ミーソン聖域」

ミーケビーチ

レストラン名店「Be Anh」

「DHCマリーナ」

「ソンチャー・ナイトマーケット」

レストラン名店マダムラン

コン市場

ベトナム中部の最大都市ダナン・・・高級リゾートが点

在する白砂のビーチ、夜になると炎や水を吐くドラゴン

ブリッジ、ライトアップが美しいソンハン橋など、市内だけ

でも多くの観光スポットがあります。又近郊に目を向け

ると、チャンパ王国やミーソン遺跡、ホイアンやフエなど、

世界遺産に登録されている歴史感じる観光スポットが

たくさんあり、観光客も年々増え続けています。

五行山

https://www.travel.co.jp/guide/article/38685/